A szallité neve vagy védjegye: TEKA
Modellazonosité: CNL 6415 PLUS

Altalanos termékparaméterek:
PARAMETER
Eves energiafogyasztas
Hidrodinamikai hatékonyséag
Megvilagitasi hatékonysag (Lux/W)
Zsirkiszlrési hatékonysag

Légdramsebesség, rendes hasznélat, minimalis
ventilatorsebesség (m3/h)

Légdramsebesség, intenziv izemmadd (m3/h)

Levegl6be kibocsatott A-sulyozott akusztikus
zajkibocsatas, rendes hasznalat, maximalis
ventildtorsebesség (dB)

Energiafogyasztas kikapcsolt Gzemmaddban (W)

Termékinformacids adatlap

ERTEK

30,3

26,73846154

43,3

84,01

141

385

63,9

N/A

PARAMETER
Energiahatékonysdagi osztaly
Hidrodinamikai hatékonysdagi osztély
Megvilagitasi hatékonysagi osztaly
ZsirkiszUlrési hatékonysdagi osztaly

Légaramsebesség, rendes haszndlat,
maximalis ventildtorsebesség (m3/h)

Levegdbbe kibocsatott A-sllyozott akusztikus
zajkibocsatas, rendes haszndlat, minimélis
ventildtorsebesség (dB)

Levegdbbe kibocsatott A-sllyozott akusztikus
zajkibocsatas, intenziv izemméd (dB)

Készenléti lzemmdd (W) (adott esetben)

ERTEK

293

51,6



